287 del 16.11.2021 - Anno 2019 -, è autorizzato l’impegno, in conto competenza, sul capitolo 

7248, piano di gestione 1, dello stato di previsione del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, Missione 

13, programma 6, azione 2, per complessivi € 34.000.000,00 (trentaquattromilioni/00), a favore dei Comuni 

e delle Città Metropolitane come  riportato nella tabella 1 parte integrante del presente decreto. 

Articolo 2 

Per le finalità di cui all’articolo 4 del DPCM del 17 aprile 2019, come previsto dall’articolo 1 del Decreto del